
AS-Race to Sainte Victoire ep7
CHATEAU L'ARC GOLF CLUB - 19.10.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 LAGASSE, Maxime CHATEAU L'ARC +0,3 30 30

2 --- MARTINAZZO, Jeremy CHATEAU L'ARC 7,7 27 27

3 --- SABOUI, Alireza CHATEAU L'ARC 13,9 27 27

4 --- HOTTON, Alexandre CHATEAU L'ARC 8,2 25 25

5 --- GOY, Jean-Baptiste TRAINING CENTER AIX 12,3 24 24

6 --- DEPAULE, Julien CABRE D'OR 15,6 23 23

7 --- ROUSSEL, Jean Marie CHATEAU L'ARC 15,8 22 22

8 --- PASQUIER, Bertrand CHATEAU L'ARC 8,9 22 22

9 --- INARD, Christophe CHATEAU L'ARC 5,0 22 22

10 --- CLERC, Xavier BASTIDE SALETTE 19,1 19 19

11 --- TRAN VAN, Dinh CHATEAU L'ARC 13,0 16 16

12 --- LIZOT, Patrick CHATEAU L'ARC 10,9 16 16

13 --- MATHE, Tanguy BASTIDE SALETTE 20,6 15 15

14 --- SCHAEFFER, Fabrice ASPTT MARSEILLE 19,1 14 14

15 --- DELORME, Pierre CHATEAU L'ARC 19,2 14 14

16 --- FLETER, Vincent CHATEAU L'ARC 21,1 13 13

17 --- BITZER, Philippe CHATEAU L'ARC 17,3 13 13

18 --- DAVID, Stéphane CHATEAU L'ARC 22,8 12 12

19 --- NETH, Vothanna LE FREGATE PROVENCE 15,4 10 10

20 --- TRIOLO, Frédéric CHATEAU L'ARC 26,0 9 9

21 --- DE MONVAL, Stephane LE FREGATE PROVENCE 18,5 8 8

22 --- SEGUY, Franck PACA 18,7 8 8

23 --- DIDIER, Sebastien CHATEAU L'ARC 26,0 7 7

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 SABOUI, Alireza CHATEAU L'ARC 13,9 43 43

2 --- ROUSSEL, Jean Marie CHATEAU L'ARC 15,8 41 41
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3 --- DEPAULE, Julien CABRE D'OR 15,6 40 40

4 --- CLERC, Xavier BASTIDE SALETTE 19,1 40 40

5 --- MARTINAZZO, Jeremy CHATEAU L'ARC 7,7 39 39

6 --- HOTTON, Alexandre CHATEAU L'ARC 8,2 38 38

7 --- GOY, Jean-Baptiste TRAINING CENTER AIX 12,3 37 37

8 --- MATHE, Tanguy BASTIDE SALETTE 20,6 35 35

9 --- DAVID, Stéphane CHATEAU L'ARC 22,8 34 34

10 --- FLETER, Vincent CHATEAU L'ARC 21,1 34 34

11 --- SCHAEFFER, Fabrice ASPTT MARSEILLE 19,1 34 34

12 --- PASQUIER, Bertrand CHATEAU L'ARC 8,9 34 34

13 --- TRIOLO, Frédéric CHATEAU L'ARC 26,0 34 34

14 --- LAGASSE, Maxime CHATEAU L'ARC +0,3 32 32

15 --- BITZER, Philippe CHATEAU L'ARC 17,3 31 31

16 --- DELORME, Pierre CHATEAU L'ARC 19,2 31 31

17 --- DIDIER, Sebastien CHATEAU L'ARC 26,0 30 30

18 --- LIZOT, Patrick CHATEAU L'ARC 10,9 30 30

19 --- TRAN VAN, Dinh CHATEAU L'ARC 13,0 29 29

20 --- INARD, Christophe CHATEAU L'ARC 5,0 29 29

21 --- SEGUY, Franck PACA 18,7 28 28

22 --- DE MONVAL, Stephane LE FREGATE PROVENCE 18,5 25 25

23 --- NETH, Vothanna LE FREGATE PROVENCE 15,4 25 25

Dames | Stableford - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 DO-THI, Mylien CHATEAU L'ARC 16,9 17 17

2 --- FARGET, Dominique CHATEAU L'ARC 21,1 12 12

3 --- ZULIANI, Cathy MIRAMAS 26,0 6 6

Dames | Stableford - Net / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 FARGET, Dominique CHATEAU L'ARC 21,1 33 33

2 --- DO-THI, Mylien CHATEAU L'ARC 16,9 33 33

3 --- ZULIANI, Cathy MIRAMAS 26,0 22 22
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Total :  52 joueurs


